



WODOCIĄGI I KANALIZACJA Spółka z o.o.

ul. Kilińskiego 25a, 58-200 DZIERŻONIÓW
JEDNOSTKA REALIZUJĄCA PROJEKT
tel. (74) 832 20 55, kom. 601 452 379

Dzierżoniów, 26-06-2014

L.dz. JRP-20.2.2.2-3/14-2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę pn.: „Zakup pojazdu specjalistycznego do czyszczenia kanałów i obiektów technologicznych” wchodzącą w zakres projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierzoniowskiego – etap I”, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zamawiający – Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.; 58-200 Dzierżoniów; ul. Kilińskiego 25a – na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zmianami) przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a także na stronie internetowej na której jest ona zamieszczona, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga wyposażenia pojazdu w „elektryczną wciągarkę linową o udźwigu 250 kg, ze zintegrowanym prowadzeniem kliny...” (pkt. 19j) oraz w „hydrauliczną windę do podnoszenia włazów i pokryw studzienek zamontowaną z tyłu pojazdu” (pkt. 19i).

Ponieważ, z praktycznego punktu widzenia, oba urządzenia spełniają taką samą funkcję, proszę o dopuszczenie w miejsce tych dwóch urządzeń, jednego ramienia obrotowego o długości ok. 700mm zamontowanego na obrotowym o 180° kołowrocie ciśnieniowym, z zamontowaną na tym ramieniu wciągarką hydrauliczną o udźwigu do 250kg, wyposażoną w stalową linkę 16m zakończoną karabińczykiem, służące do podnoszenia włazów, pokryw studzienek, rur oraz wszelkich innych przedmiotów (z wyłączeniem „transportu” osób). Urządzenie to spełnia wymogi punktu 19 i oraz 19j opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu montażu wciągarki linowej jako wciągarki elektrycznej.

Zamawiający zmienił I i III część SIWZ, tj. IDW i OPZ, w powyższym zakresie.

Zmienione IDW i OPZ zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: http://www.wik.dzierzoniow.pl/przetargi_fs.php?id=852.

Jednocześnie Zamawiający dopuszcza aby 2 lub więcej wskazanych w OPZ minimalnych parametrów jakościowych było spełnianych przez 1 urządzenie.

Pytanie nr 2

Zamawiający w OPZ pisze o możliwości zaoferowania rozwiązań równoważnych opisywanym, z uwzględnieniem obowiązku wykazania, iż oferowane dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

Odwołując się do pkt. 18 OPZ, czy należy przez wspomnianą równoważność rozumieć zaoferowanie ogrzewania zimowego polegającego na wymuszeniu obiegu wody wraz z jej podgrzewaniem, który to system pracuje w rzeczywistości maksymalnie do -7°C , a który przez wielu dostawców, z uwagi na niższy koszt, oferowany jest w miejsce powietrznego i określany jako „gwarantujący pracę pojazdu przy -15°C ”?

Czy zaoferowanie takiego rozwiązania technicznego Zamawiający uzna za spełnienie wymogów OPZ? Z punktu widzenia konkurencyjności ofert kluczowe jest wskazanie konkretnych wymogów, dlatego prosimy o jednoznaczne wskazanie wymogu w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w przedmiotowym zakresie bez zmian.

Zgodnie z III częścią SIWZ, tj. OPZ, Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać (udowodnić), że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. W takiej sytuacji zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów, potwierdzających spełnienie wymagań.

Sporządziła: Komisja przetargowa

WODOCIĄGI I KANALIZACJA
SPÓŁKA Z O.O. W DZIERŻONIOWIE
PREZES
mgr inż. Andrzej Bronowicki